EDITAL DE INTIMAÇÃO DO INTERESSADO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Glorinha

A Presidente da Comissão Processante  de que trata do Processo Administrativo
Especial n 3169/2019, instaurado pela portaria n 825/2021, de 21 de setembro de
2021, INTIMA o Sr. João Manuel Soares da Costa, na condição de interessado, para
comparecer na sede da Prefeitura Municipal de Glorinha-RS para tomar ciência do
Processo e apresentar-se no prazo de 10 dias.

Outrossim, na qualidade de interessado, Vossa Senhoria poderá, se assim o
desejar, fazer-se assistir por advogado legalmente constituído.

Rosi Borba
Presidente da Comissão

www.correiogravatai.com.br - quinta-feira, 20 de abril de 2023.

		2023-04-19T13:44:30-0300
	GRUPO EDITORIAL SINOS SA:91665570000156